19.15: Piosenki litewskie i kom. litewski.
19.30: Wileński komunikat sportowiy.
20.50; „Cyganerja“ — opera w 3 aktach

Pucciniego.
22.10: „Z kresów mickiewiczowskich“,

felj. z Warsz.

STAN RACHUNKU KOMITETU RATOWA-
NIA BAZYLIKI WILEŃSKIEJ

w Wil Prywatnym Banku Handlowym S.A.

Wpłacono w dniu 11-IX 1931 r.:
przez Wil. Prywatny Bank Han-

ому $. А.
przez Wileński Bank Ziemski 1.000 ”

Stan na 13-IX 1931 r. zł,

$7 Jakubowski
KRÓLEWSKA4—1. Tel.14-60.
POLĘCA

Uczelniom: przyrządy i szkło laboratoryjne oraz wszel-
kie pomoce naukowe. `

szkło i porcelanę apteczną, ważki, odważ-
niki i t p.

Z zakresu szpitalnictwa:
narzędzia chirurgiczne,

materjał opatrunkowy,

przyrządy medyczne oraz wszelki